
2020 年 4 月 6 日 

仰星建学塾・ラグビー部合宿所 

生徒・保護者 各位 

東海大学付属大阪仰星高等学校 

校 長   小 寺  建 仁 

 

寮生の今後の予定について 

 

 平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り，感謝申し上げます。 

 既にお伝えしました通り，コロナウイルスの感染拡大に鑑み，5/6（水）まで臨時休校を延長し，学年

別指導期間（4/13～5/6）といたしますが，寮生につきましては，集団感染防止の観点から，下記の通り

とさせていただきます。寮生・保護者の皆様にはご不便とご心配をおかけして申し訳ありませんが，ご理

解・ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

  今後の予定 

  【新高校１年生】 

   ４月 ６日（月） 入寮（食事：夕のみ，寮泊） 

４月 ７日（火） 新入生健康診断（時差登校，食事：朝・夕，寮泊） 

４月 ８日（水） 入学式（13:30 登校，食事：朝・夕，寮泊） 

４月 ９日（木） 始業式・iPad 配布（8:35 登校，食事：朝のみ，放課後自宅へ帰宅） 

４月１０日（金）～５月６日（水） 自宅待機 

  【新高校２・３年生】 

   ４月 ７日（火）～５月６日（水） 自宅待機 

 

   ＊休校期間後の帰寮日については，追ってご連絡いたします。 

   ＊寮費については，追ってご連絡いたします。 

   ＊学年別指導期間(4/13～5/6)は，自宅学習と致します。iPad や郵送により担任・教科担当から 

随時連絡を入れますので，指示に従って学習を進めてください。 

＊ご不明な点がありましたら，各クラブ顧問までご連絡ください。 

  以上 


